
Plantas 2-4

Tipo T7.2

N

La documentación gráfica que aparece en este plano comercial es orientativa y exclusivamente informativa,No forma parte de ningún acuerdo contractual y el contenido visual y escrito puede 
ser modificado y/o sustituido por exigencias técnicas de la dirección facultativa o de la empresa promotora derivadas del Proyecto de Edificación y su ejecución.

Vestíbulo-distribuidor

Cocina

Estar-comedor

Baño 1

Baño 2

Dormitorio Ppal

10.41 m²
11.52 m²

27.68 m²
3.81 m²
3.86 m²

14.70 m²

1

2

3

4

5

6

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Dormitorio 4

12.19 m²
11.06 m²
10.59 m²

7

8

9
TOTAL sup. útil

TOTAL sup. construida

TOTAL sup. exteriores

105.82 m²
120.01 m²

14.19 m²

0 m

1 m

2 m

3 m

5 m

1

2

8

3

4

5

6

9

7


