

0 m
1 m
2 m
3 m
5 m



1	Vestíbulo-distribuidor	10.41 m ²
2	Cocina	11.52 m ²
3	Estar-comedor	27.68 m ²
4	Baño 1	3.81 m ²
5	Baño 2	3.86 m ²
6	Dormitorio Ppal	14.70 m ²
7	Dormitorio 2	12.19 m ²
8	Dormitorio 3	11.06 m ²
9	Dormitorio 4	10.59 m ²

TOTAL sup. útil **105.82 m²**
 TOTAL sup. construida **120.01 m²**
 TOTAL sup. exteriores **14.19 m²**

